

ÅRSREDOVISNING

för

Canba Coating AB

Org.nr. 556379-6910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Andersson, Styrelseledamot
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra arbeten inom möbelboning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Tibro

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omstrukturering i bolaget har skett under 2024. Resultatet av omstruktureringen är att personalstyrkan och kostnaderna har minskat väsentligt i bolaget. Även omsättningen har minskat väsentligt. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt.

Kontrollbalansräkning upprättades per 2024-08-31, som visade att bolagets aktiekapital var återställt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 022 311	5 779 328	7 122 603	6 276 810
Resultat efter finansiella poster	437 192	-964 842	58 080	-191 198
Soliditet (%)	10,79	-15,43	25,57	23,75
Balansomslutning	1 459 423	1 811 717	2 757 655	2 697 936

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % under 2024 på grund av minskad personalstyrka och mindre arbetskraft att utföra arbetet, vilket genererat mindre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	565 228	-964 842	-279 614
Balanseras i ny räkning			-964 842	964 842	0
Årets resultat				437 192	437 192
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-399 614	437 192	157 578

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-399 614
Årets resultat	<u>437 192</u>
	37 578

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>37 578</u>
	37 578

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 022 311	5 779 328
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-78 680	-43 589
Övriga rörelseintäkter	2	<u>118 749</u>	<u>78 883</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 062 380	5 814 622
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 426	-1 788 435
Övriga externa kostnader		-518 766	-1 067 012
Personalkostnader	2	-857 629	-3 459 466
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-161 569	-176 100
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-220 124</u>
Summa rörelsekostnader		-1 550 390	-6 711 137
Rörelseresultat		511 990	-896 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 807	2 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-77 605</u>	<u>-70 957</u>
Summa finansiella poster		-74 798	-68 327
Resultat efter finansiella poster		437 192	-964 842
Resultat före skatt		437 192	-964 842
Årets resultat		<u>437 192</u>	<u>-964 842</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>369 429</u>	<u>526 364</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		369 429	526 364
Summa anläggningstillgångar		369 429	526 364
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>78 680</u>
Summa varulager		0	78 680
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 431	410 385
Övriga fordringar		71 005	171 215
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	85 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>78 963</u>	<u>125 817</u>
Summa kortfristiga fordringar		248 399	792 904
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>841 595</u>	<u>413 769</u>
Summa kassa och bank		841 595	413 769
Summa omsättningstillgångar		1 089 994	1 285 353
SUMMA TILLGÅNGAR		1 459 423	1 811 717

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-399 614	565 228
Årets resultat		437 192	-964 842
Summa fritt eget kapital		<u>37 578</u>	<u>-399 614</u>
Summa eget kapital		157 578	-279 614
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		639 190	859 474
Summa långfristiga skulder		<u>639 190</u>	<u>859 474</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		220 284	220 284
Förskott från kunder		4 000	4 000
Leverantörsskulder		48 502	148 255
Skulder till koncernföretag		3 336	3 336
Skatteskulder		2 807	0
Övriga skulder		137 266	236 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 460	619 197
Summa kortfristiga skulder		<u>662 655</u>	<u>1 231 857</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 459 423	1 811 717

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	995 222	1 656 158
	Inköp	46 650	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-191 722</u>	<u>-660 936</u>
	Utgående anskaffningsvärden	850 150	995 222
	Ingående avskrivningar	-468 858	-733 570
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	149 706	440 812
	Årets avskrivningar	<u>-161 569</u>	<u>-176 100</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-480 721</u>	<u>-468 858</u>
	Redovisat värde	369 429	526 364

NOTER

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån om 859 474 kr (1 079 758) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	639 190	859 474
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	220 284	220 284
------------------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	700 000	700 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	316 000	474 000
-------------------------------------	---------	---------

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Canba Holding AB, Org. nr 556998-5772, säte Tibro.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tibro

Niclas Andersson
Niclas Andersson
2025-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2025.

Torun Ljungström
Torun Ljungström
Godkänd revisor
